PORTARIA Nº 119/2025
 Vargeão SC, 04 de março de 2025.

AMARILDO PAGLIA, Prefeito Municipal de Vargeão, Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições legais e na forma da Lei Complementar nº 011/2005 de 23 de dezembro de 2005 e suas alterações;

RESOLVE:

Exonerar, a partir de 04/03/2025, ACACIO MORETTO, inscrito no CPF nº 100.202.909-00, do cargo de provimento em comissão de COORDENADOR DE SERVIÇOS URBANOS E FROTA, nomeado através da Portaria nº 038/2025 de 03/02/2025.

CUMPRA-SE

[bookmark: _GoBack]Gabinete do Prefeito Municipal de Vargeão-SC, 04 de março de 2025.

AMARILDO PAGLIA
Prefeito Municipal

Certifico que a Portaria foi publicada em data supra
DANIEL MARCOS BERTÉ
Secretário Municipal de Administração e Fazenda